



Til svæveflyveklubberne

## **INDBYDELSE til Sommerlejr på Kalundborg Flyveplads**

Dansk Svæveflyver Union inviterer hermed, i samarbejde med Kalundborg Flyveklub svæveflyvere til sommerlejr på Kalundborg Flyveplads.

Igen i år handler det primært om at få fløjet en hel masse samt at stifte nye bekendtskaber på tværs af klubberne. Årene har med alt tydelighed vist, at det er utroligt vigtigt for fastholdelse af medlemmerne ude i klubberne dels at prøve kræfter med nye pladser og landskaber, dels at knytte bånd på tværs af klubberne. For både nye og mere erfarne piloter er der således tale om en rigtig god mulighed for at komme nogle skridt videre med sin flyvning. Familie, venner og øvrige pårørende er også velkomne til at deltage.

**Der vil være DSvU instruktør (Fi) tilstede på alle dage og derfor også rig mulighed for yderligere skoling under lejren.**

**Sommerlejren er åben for offentligheden. Det vil sige, at der lokalt i Kalundborg området gøres opmærksom på, at alle, som er interesserede i flyvning, er velkomne til at møde op og få en prøvetur.**

Hvor: Kalundborg Flyveklub, Eskebjergvej 92, 4593 Eskebjerg  
Hvornår: 29. juni – 12. juli 2015  
Kontakt person: Hans Hemmingsen, tlf. 21633969, hans.hemmingsen@gmail.com

### **VIGTIG INFORMATION:**

Der er FI-instruktører på pladsen, hvorfor B-elever med medbragt fly kan deltage med tilladelse fra hjemlig flyvechef. A-elever er også velkomne, men grundet tidspres på vores tosædede skolefly vil det være en fordel at medbringe eget fly og instruktør.

Kalundborg Flyveklub har egen campingplads.

Der er daglig fællespisning efter endt flyvedag. Måltider tilbydes til kostpris. Øl, vand, is til enhedspris kr. 10,-  
Fri kaffe hele dagen.

### **PRIS:**

Deltagelse er gratis, men udgifter til spilstart/flyslæb og minutpris på klubbens fly afholdes af piloten.

**TILMELDING:** TIL [hans.hemmingsen@gmail.com](mailto:hans.hemmingsen@gmail.com)

Gerne inden d. 25. juni 2015. Oplys venligst navn, klub, telt/campingvogn. Senere tilmelding er mulig.

### **OVERNATNING:**

Der er mulighed for at opstille telte og campingvogne på campingpladsen. Pris pr. enhed telt/campingvogn pr. døgn. Kr. 50,- incl. El og bad.

Med venlig hilsen

Dansk Svæveflyver Union

Og

Kalundborg Flyveklub



**Program: Sommerlejr Kalundborg Flyveklub 2015:**

**Alle dage:**

**8:00-9:30** Fælles morgenmad  
**9:30-10:00** Briefing  
**10:00-18:00** Flyvning  
**19:00-20:00** Fælles aftensmad  
**20:00-?** Fælles aktivitet børn og voksne: Rundbold, fodbold, drageflyvning, modelflyvning m.m.

Hvis vejret tillader det, vil der dagligt blive arrangeret fælles badetur til Vesterlyng for alle interesserede, der ikke er "flyvende". Evt. andre forslag til dagens fællesaktivitet for "ikke flyvende" aftales ved morgenbriefing.

**Lørdag d. 4. juli: Naboklubben Polyteknisk Flyvegruppe arrangerer "Kofest"**

To oksebagfjerdinger bliver grillet på åben grill. Kofesten er et årligt tilløbsstykke, som du ikke må snyde dig selv for at opleve.

**Lørdag d. 11. juli: Kalundborg Flyveklub arrangerer "Grisefest".**

Helstegt pattegris bliver serveret fra grill. Grisefesten er ligeledes et årligt tilløbsstykke, som du ikke må snyde dig selv for.